
ZARZĄDZENIE NR 62/2012
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1 i nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 48F70435-A338-4073-8A13-A2EB9A4F7425. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2012 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Kingi 
Bruździak – nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicz 
w Uzdowie ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej Przedstawiciel Gminy Działdowo 

2) Przedstawiciel Warmińsko- Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie 

3) Pan Jacek Szczepaniak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Uzdowie 

4) Pani Hanna Teresa Gawerska - Ekspert 

5) Pani Bożena Dobrzyńska - Ekspert 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2012r. o godz . 13 00 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój nr 34. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 48F70435-A338-4073-8A13-A2EB9A4F7425. Przyjety



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2012 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Anny 
Krupińskiej – nauczycielki świetlicy szkolnej i pedagog w Szkole Podstawowej w Ruszkowie, ubiegającej się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego wchodzą: 

1) Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej Przedstawiciel Gminy Działdowo 

2) Przedstawiciel Warmińsko- Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie 

3) Pani Małgorzata Szymańska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ruszkowie 

4) Pani Hanna Teresa Gawerska - Ekspert 

5) Pani Bożena Dobrzyńska - Ekspert 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2012 r. o godz . 12 00 w Urzędzie Gminyw 
Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój nr 34. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 48F70435-A338-4073-8A13-A2EB9A4F7425. Przyjety




